
в  BOMBA MĚSÍCE
S Apophisem se nesrazíme, uklidňuje NASA. 
Obavy však trvají.

8  MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

Duchové pohybující předměty
Podvod, nebo děsivá realita?

1 8  Krev svátého Januária
nezkapalněla!
Blíží se další pohroma?

Monstrum
z Bowmanského lesa
Uprchlý šílenec, nebo podivný kříženec člověka?

2 2  FOTOSTORY
Archeologové odkryli bohatý hrob z doby 
oranžové, možná v něm leží královna.

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

2 č  Zmatky v kalendáři
Jaký je vlastně rok? 2021 nebo 1724?

3 0  ZÁHADA MĚSÍCE

N ejmrazívější případy uhranutí
Zie oko vás prý může zabít!

3 6  Svědek blízkého setkání, 
nebo vzorový podvodník?

4 8  Záhadné destičky z Tartarie
Je písmo starší, než se myslelo?

Záhadné přemístění 
Gita Péreze
Urazil za vteřinu 16 000 kilometrů?

5 1  Strašidelná fara
v Borgvattnetu
Muž tu žil s mrtvolou manželky a služka 
zavraždila novorozence.

5 2  DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ
V irském Knocku se zjevila Panna Maria, 
od té doby se tu lidé zázračně uzdravují.

Historické masakry, 
které nemají vysvětlení

ejzáhadnější 
požár všech dob
Co se stalo v domě rodiny 
Sodderových, kde mělo uhořet 5 dětí?

Prokletý nábytek
Mohou být předměty posedlé démony?

Nejstrašidelnější objevy 
kolem nás
Jaká překvapení na nás čekají v přírodě?

T 8  Děsivý maják Seguin light
V moři se pohybuje obří had a uvnitř nebezpera 
duchové!

8 1  Záhadná kněžna Libuše
Kolovala jí v žilách keltská krev?

C  Záhadná lokalita Taposiris 
Magna v Egyptě
Ukrývá tajemné mumie i hrob Kleopatry?

Kdo a proč pozabíjel nevinné oběti?

6 1  Záhada sibiřských kráterů
Tvoří se rychleji a jsou hlubší než kdy předtím!

Channeling na vlastní kůži i oči
Meditace srdce a rozhovor s vyšší bytostí!

4  í Došlo na jihu Afriky 
к sestřelení UFO?

6 2  NEJZÁHADNĚJŠÍ

FOTOGRAFIE SVĚTA

Yetti vs. Nessie!
Kdo vyhrává souboj o nejlépe 
zdokumentovaného kryptida?

8 2  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Dbejte na životosprávu!

8 5  Za historií sabatů
Jak vypadaly schůzky čarodějnic?

88 Apokalypsa umělé inteligence
Kdy stroje ovládnou svět?

9 2  TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků.

Šílený císař Nero
Pronásledoval ho duch jeho matky?


